

## 自然资源部海洋战略规划与经济司调研组来丰

本报讯 5月15日,自然资源部海洋战略规划与经济司副司长沈君一行来丰,调研海洋经济高质量发展。区领导罗强、张林海陪同。

近年来,我区以港口为龙头,突出港产为主、港城为辅,重点培植海洋新能源、海洋生物、海工装备等涉海新兴产业,做大做强新能源装备、石化新材料、特钢新材料、木材深加工、高端造纸等六大产业,完善港口服务链,以港兴产、以产建港,坚持规划引领沿海开放开发,抢占海水淡化产业新高地,推动全区海洋经济高质

量发展。调研组一行来到丰海新能源淡化海水公司,听取相关工作介绍,深入了解新能源海水淡化产业项目进展、技术手段、科技研发等情况,对我区充分发挥优势,集聚资源要素,全力突破海洋经济取得的成绩表示充分肯定。希望我区进一步抓好当前发展海洋经济、加快建设海洋强国的有利时机,补齐海洋经济短板,做大做强优势产业,大力发展海洋经济,为加快建设海洋强国作出应有贡献。

(袁梦秋)

## 市渔罾渔簖验收组来丰

本报讯 5月15日,市渔罾渔簖验收组来丰,验收我区渔罾渔簖和养殖网箱清理整治工作。副区长韦国陪同。

今年以来,我区认真贯彻落实市委、市政府工作部署,组织开展渔罾渔簖及养殖网箱专项清理整治行动,有效遏制各类违法现象发生,河道生态得到明显改善。

在丰期间,验收组一行先后来到斗龙港三龙镇段潘玉楼渔罾整治现场点、斗龙港三龙镇段下永昌渔罾整治

点和串场河白驹镇段陈海渔罾现场整治点。在听取详细介绍后,察看渔罾导杆拆除等工作后,督查组对我区渔罾渔簖和养殖网箱清理整治工作表示充分肯定,希望我区按照时间节点,坚决完成整治任务,同时加强组织领导,落实责任意识,强化巡查监管,巩固整治成果,强化矛盾化解,建立长效机制,做好日常督查,有效打击涉河违法行为,确保河道畅通。

(杨晨)

## 盐城·大丰区域教育合作联盟成立

本报讯 5月15日,盐城·大丰区域教育合作联盟签约仪式举行。副区长赵玉霞出席。

该联盟将探索盐丰两地教育合作新模式,在合作办学、教育科研、课程建设、教师培训和绿色评价等方面开展全方位、深层次、长效化的交流合作,对促进我区教育优质均衡化高

质量发展起到积极作用。区领导希望我区教育系统以此次签约为契机,抢抓“盐丰一体化”重要机遇,凝聚思想认识,加快构建融合发展联盟;强化师资培训,着力打造骨干教师联盟;主攻教学教研,全力锻造教育质量联盟。

(韦蔚)

## 部门和镇开展“510”警示教育

●5月10日,大中街道组织三套班子全体成员、街道纪工委委员,各村书记、主任、总账会计等,参观区红色文化传承教育基地——区革命烈士纪念馆,了解革命先烈英雄事迹和优秀精神品质。活动中,党员干部纷纷表示,今天的幸福生活来之不易,应倍加珍惜,将会把烈士们艰苦朴素的奋斗精神和优良作风体现到日常工作中,全心全意为人民服务,自觉遵守纪律和规矩,永葆清廉本色。

(陈正坤)

●5月11日,区自然资源和规划局组织系统中层干部和新转来的全体成员赴区看守所和上海知青纪念馆参观并接受实景廉政警示教育。在看守所内的“高墙铁窗”下,大家通过参观监区生活实况,观看警示案例展板,深刻感受到了法纪的威严,法律红线不可逾越。活动后,该局党员干部纷纷表示,将此次警示教育活动为契机,进一

步提高思想上对廉洁从政的认视;慎用手中心力,守住底线,走好人生道路;坚持不忘初心、牢记使命,坚守廉洁自律,拒腐防变,保持苦干实干、攻坚克难的干事热情,促进系统高质量完成全年目标任务。

(荆清流 顾进军)

●连日来,白驹镇通过专题党课、观看警示教育宣传片等形式,深入开展“510”警示教育活动,使清廉之风吹遍全镇的每个角落。该镇认真落实党风廉政建设责任制,从源头上筑牢党风廉政建设“防火墙”。通过参观廉政教育基地,举办培训学习等形式,开展生动、直观的廉政风险教育。与镇村机关干部签订作风建设承诺书,努力打造清廉、务实的党员干部队伍。开展正风肃纪镇村行活动,推动全面从严治党向基层延伸。坚持定期和不定期督查相结合,对出现的苗头问题及时提醒、坚决纠正,把风险化解在萌芽状态。

(徐友权)



本报讯 走进大中街道工业园区,只见一座座标准化厂房拔地而起,一个个拥有广阔发展空间的项目工程不断落地,工业经济发展势头喜人。来到大丰经济开发区,处处让人感受到“加速发展、加快转型”的强烈气息,所有的生产设备都在飞快运转,忙碌而有序,整个开发区正以时不我待的紧迫感,瞄准发展目标,全力打造经济增长极。

在我区,一个个落地项目快速推进,工业产业提档升级随处可见,新兴产业蓬勃发展,传统企业奋力转型升级,为工业经济注入了强劲活力。

### 新兴产业增速强劲 传统产业稳中有升

# 全区工业经济运行态势稳中有进

今年以来,全区工业条线按照区委、区政府的决策部署,坚持稳中求进工作总基调,加快推进工业经济提质增效,全区工业经济运行总体平稳有序。一季度,全区完成全口径工业开票销售227亿元,同比增长3.8%;规上工业开票销售203.2亿元,同比增长6.2%;现价工业产值226.8亿元,同比增长8.1%。全区申报新增规上工业企业39家,确认列统37家,完成全年目标的61.7%,列盐城市各县(市、区)第一。

新兴产业增速强劲。走进江苏金风科技有限公司,只见车间里一台台风机外壳排列整齐,工人们正忙着安装风电机组,企业生产形势如火如荼。“今年我们已经完成开票销售1.27亿元,同比增长67.88%。当前,我们正积极协调组织全力生

产,确保完成全年目标任务。”看着停放场上摆放着的一台台包装待运的机组,该公司副总经理杨军对完成全年目标信心满满。新兴产业的迅猛发展,正成长为新的增长引擎,使工业产品核心竞争力与日俱增。一季度,全区新能源及装备制造、新能源汽车及零部件、新一代电子信息及智能终端三大战略性新兴产业完成开票销售50.4亿元,同比增长35.2%。

传统产业稳中有升。近日,记者来到万达纺织,看到厂区出货口停着多辆货车,工人们正忙着将一批纺织产品装车入库。一旁的车间里,机声隆隆,工人们在生产线上紧张有序地忙碌着。该公司董事长石万宇告诉记者,今年以来,万达纺织积极应对市场行情,及时调整产品结构,通过

新上高档的新型转杯纺等进口设备,降低生产成本,大大提升了生产效能。一季度开票销售4330万元,同比增长5.8%。目前订单充足,各条线正加足马力赶生产。近年来,为适应新常态,我区相继出台加快传统产业转型升级的各种政策,着重巩固提升传统行业,探索增长新方式,传统行业发展能力持续增强。今年以来,随着企业转型升级和市场“回暖”,企业产销趋升,一季度纺织、农产品加工、机械产业开票销售分别增长19.4%、20.6%、10.2%,企业销售增长面58.1%、63%、62.2%。接下来,我区将全力加快传统企业转型升级步伐,提高新型企业自主创新能力,积极引导企业加快生产,不断推动工业经济快速发展。

(韦蔚)



昨天,在丰华街道北兴路段,工人正在进行路基作业。据了解,该路段西起福成大道,东至陈李线,全长1.5公里,道路的建成将为高新技术区内的企业及周边百姓出行提供方便。

邱鹏 摄

## 三院部署“世界家庭医生日宣传服务月”活动

本报讯 5月19日是第9个“世界家庭医生日”,今年的活动主题是“携手家庭医生,共筑健康生活”。日前,区第三人民医院举行“世界家庭医生日宣传服务月”动员大会,努力提高居民对家庭医生服务的认知度、参与度和满意度,切实提升签约居民

的获得感。

今年该院将开展以“家庭医生送健康”进社区、居委会、机关单位系列巡讲,及义诊活动、给特殊人群送健康关爱服务、上级医院专家下基层等惠民活动。该院相关负责人表示,家庭医生是社区居民家庭健康的守护

人,家庭医生签约是联系居民和社区医院的纽带,可有效改善居民健康水平。该院将以创建“二级综合医院”为契机,打造更高、更强的服务平台,提高医院服务质量,为我区健康事业发展迈上新台阶打下基础。

(卢勇)

## 小海初中开展“扫黑除恶”教育宣传

本报讯 近日,小海初中围绕“扫黑除恶”主题开展了一系列宣传教育活动。

该校将“扫黑除恶”与校园欺凌专项治理有机结合,通过法制讲堂、图片展览、班级微信群、“小手拉大手”活动,广泛宣传黑恶势力、校园欺凌的表现及危害,提高师生、家长依法同黑恶势力斗争的意识和能力,增强远离黑恶、遵纪守法、预防犯罪的意识,形成了“扶正祛邪、弘扬正气”的良好校园氛围。

(王炎)

### 潘丿中学局部改造工程 中标公示

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和本工程招标文件的规定,潘丿中学局部改造工程开标和评标工作已经结束,中标候选人已经确定。现将中标候选人公示如下:

排序	投标人名称	投标报价(元)	项目经理
第一中标候选人	江苏怡卡莲建设有限公司	120202.13	洪峰
第二中标候选人	江苏昊嘉建设有限公司	121299.04	包小芳
第三中标候选人	江苏现代永昌建设有限公司	122678.00	周利仁

废标:

废 标 情 况	
投 标 人 名 称	废 标 原 因
江苏江工建设有限公司	未按招标文件15.5要求填写投标清单。
江苏前盛建设工程有限公司	未按招标文件对质量要求作出承诺。
江苏昌盛建设工程有限公司	投标现场提供安全许可证过期
江苏高营建设有限公司	未按招标文件要求提供资质证书原件
江苏建星交通工程有限公司	未按招标文件要求资质证书原件

自本中标候选人公示期起三日内,对中标结果有异议,招标人将签发中标通知书。如对中标结果持有异议,请于有效时间内向招标人提出。

招标人:盐城市大丰区大桥镇潘丿初级中学  
招标代理机构:江苏昱丰华项目管理有限公司  
2019年5月16日

### 开发区2019年沥青坑塘修补工程 评标结果公示

一、废标企业名称:无  
二、中标结果名单:

排序	投标人名称	投标报价(万元)	项目负责人
第二中标候选人	江苏和兴路桥工程有限公司	32.801905	杨华
第二中标候选人	江苏世纪鑫源建设工程有限公司	33.000433	周明进
第三中标候选人	江苏宝厦建设有限公司	33.199326	吴建华

自本工程结果公示之日起三日内,对中标结果没有异议,招标人将签发中标通知书。

招标人:江苏恒瑞投资开发有限公司  
招标代理公司:江苏兴华工程项目管理咨询有限公司  
2019年5月16日

### 关于采购办公设备的通告

盐城市大丰区市场监督管理局拟于近期采购一批电脑、打印机等办公设备,请有意向单位于2019年5月17日下午17时前到大丰区市场监管局714室领取采购清单等相关材料。

联系地址:大丰区丰华街道丰华路南首(区政府西侧)  
联系人:陈刚,18961992029  
盐城市大丰区市场监督管理局  
2019年5月14日

### 招 标 公 告

现就新词、欧蓓莎警务室钢结构工程对外公开招标,择优选定承包人。报名单位须携带授权委托书原件、经办人身份证、企业法人营业执照副本、企业资质证书(具有建设行政主管部门核发的钢结构工程专业承包叁级及以上)、安全生产许可证等复印件(复印件须装订成册并加盖单位公章)到江苏宏建工程建设咨询有限公司(丰尚国际1#楼9楼)报名并领取招标文件及相关资料。联系人:15295367065 报名时间:2019年5月16日至5月19日,每天上午8:30至12:00,下午2:30至6:00(节假日不休)。

盐城市大丰区公安局  
2019年5月16日

### 招标公告

经相关部门批准建设,现就:盐城市大丰区草堰镇三渣村2019年度土地复垦项目、盐城市大丰区草堰镇西渣村2019年度土地复垦项目、盐城市大丰区草堰镇双河村2019年度土地复垦项目、盐城市大丰区草堰镇界中村2019年度土地复垦项目、盐城市大丰区草堰镇双垛村2019年度土地复垦项目等六个工程项目公开招标,择优选定承包人。投标申请人须具备建设行政主管部门核

### 招标公告

现就新词、欧蓓莎警务室装饰工程对外公开招标,择优选定承包人。报名单位须携带授权委托书原件、经办人身份证、企业法人营业执照副本、企业资质证书(具有建设行政主管部门核发的建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上)、安全生产许可证等复印件(复印件须装订成册并加盖单位公章)到江苏宏建工程建设咨询有限公司(丰尚国际1#楼9楼)报名并领取招标文件及相关资料。联系人:15295367065 报名时间:2019年5月16日至5月19日,每天上午8:30至12:00,下午2:30至6:00(节假日不休)。

盐城市大丰区公安局  
2019年5月16日

### 遗失启事

●王秉波遗失大丰市碧桂园房地产开发有限公司开出的位于碧桂园5幢2单元1205室附赠售不动产权证一份,发票一张,发票号码为:056000152,声明作废。

●梁和兵遗失创业失业登记证一本,证件编号为:JC320926196611250477,声明作废。

●盐城市大丰高新企业管理有限公司遗失机构信用代码证一份,代码为:G10320982001357807,声明作废。

### 大丰区草庙镇农村康居工程集中居住点公共基础设施-地理式一体化污水处理设施工程 中标结果公示

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定,大丰区草庙镇农村康居工程集中居住点公共基础设施-地理式一体化污水处理设施工程评标工作已经结束。现将中标结果公示如下:

中标人名称:江苏立诚环保科技有限公司;中标价:41.855738万元;废标单位:江苏升迈建设工程有限公司;

废标理由:项目经理建造师证书专业不符合招标文件要求、投标文件不符合招标文件第26.1.9条:不同投标人的投标文件出现了评标委员会认为不应当雷同的情况

废标单位:江苏广恒建设工程有限公司  
废标理由:投标文件不符合招标文件第26.1.9条:不同投标人的投标文件出现了评标委员会认为不应当雷同的情况

废标单位:江苏亭湖建设工程有限公司  
废标理由:投标报价低于企业成本价

自本工程结果公示之日起三日内,对中标结果没有异议,招标人将签发中标通知书。如对中标结果持有异议,请于有效时间内向招标人提出。

招标人:盐城市大丰区草庙镇人民政府  
招标代理机构:江苏明润资产房地产评估造价咨询有限公司  
2019年5月16日

### 大丰港大宗农产品二期开工建设地块20KV线路项目 中标公示

根据招标投标的有关法律、法规、规章和本招标文件的规定,大丰港大宗农产品二期开工建设地块20KV线路项目的评标工作已经结束,中标人已经确定。现将中标公示如下:

中标人名称:江苏鸿盛电气工程有限公司;中标价:411915.97元。自本结果公示之日起三日内,对中标结果没有异议,招标人将签发中标通知书。

大丰港大宗农产品二期开工建设地块20KV线路项目  
江苏德通工程咨询有限公司  
2019年5月14日

### 中标候选人公示

根据工程项目招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定,盐城市大丰区城南粮库环流熏蒸采购项目、盐城市大丰区城南粮库机械设备采购项目、盐城市大丰区城南粮库通风设备采购项目三个项目的评标工作已经结束。现将中标公示公布如下:

1、盐城市大丰区城南粮库环流熏蒸采购项目 中标单位:山东长江国际粮食仓储机械股份有限公司;投标报价:10.8850万元

2、盐城市大丰区城南粮库机械设备采

购项目 中标单位:滨海县恒丰粮食机械有限公司;投标报价:10.1000万元

3、盐城市大丰区城南粮库通风设备采购项目 中标单位:河南省粮保仓储设备有限公司;投标报价:15.57744万元

本中标公示自2019年5月16日起至2019年5月18日止,对中标结果没有异议的,招标人将签发中标通知书;如对中标候选人结果持有异议,请于有效时间内向招标人提出。

盐城市大丰区城南粮库  
江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司  
2019年5月16日